
segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 086/2020, DE 27 DE MARÇO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a cessão do Servidor 
HIDOELSON DE OLIVEIRA SOUZA a 
outra esfera governamental, e dá 
outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por lei, e nos termos da Lei Orgânica do Município de 
Mulungu do Morro – Estado da Bahia. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ceder, sem ônus ao município, o Servidor 
HIDOELSON DE OLIVEIRA SOUZA, ao Colégio Estadual de Mulungu 
do Morro, nos termos do art. 94, Caput da Lei de nº. 
012/2012 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município 
de Mulungu do Morro/BA). 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

  

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B7A7A9830D2D2768F8964352A9B34EC


		2020-03-30T09:58:14-0300




